
ZAB.120.15.2024 

 

Zarządzenie nr 15/2024 

Starosty Włocławskiego  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji do spraw wyłączania z powiatowej części państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego materiałów, które utraciły przydatność 

użytkową,  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia            

2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz.U. z .2021 r. poz. 820), w związku z art. 40 ust. 4 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1752 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuję Komisję do spraw wyłączania z powiatowej części państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego materiałów, które utraciły przydatność użytkową, zwaną 

dalej „Komisją”. 

§ 2. 

1.W skład Komisji wchodzą:  

1) Przewodniczący – Marcin Matuszewski – kierownik PODGiK   

2) Członkowie:  

a) Jolanta Zemroch - inspektor 

b) Ewa Marciszewska – podinspektor 

c) Dominika Seklecka - podinspektor 

d) Klaudia Kurlapska - Referent 

 

2. Komisja wykonuje zadania określone w § 3 zarządzenia, w składzie co najmniej 

trzyosobowym.  

§ 3. 

Zadaniem komisji jest okresowe (nie rzadziej niż raz w roku) przeprowadzenie oceny 

przydatności użytkowej materiałów zasobu. Tryb wyłączania materiałów z zasobu              

oraz sposób ich przekazywania do właściwych archiwów państwowych określają przepisy 

powołanego na wstępie rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia             

2 kwietnia 2021 r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam geodecie powiatowemu.  

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Starosty Włocławskiego Nr 29/2016 z dnia 11.07.2016 r. w sprawie 

powołania komisji do spraw oceny przydatności użytkowej[i] materiałów geodezyjnych          

i kartograficznych wyłącznych z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 Potrzeba zmiany Zarządzenia nr 29/2016 z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie powołania 

komisji do spraw wyłączenia z powiatowej części powiatowego zasobu geodezyjnego              

i kartograficznego materiałów, które utraciły przydatność użytkową wynika z aktualizacji 

podstawy prawnej – rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 

2021 r. poz. 820 oraz zmianą części składu członków komisji. 

 Zgodnie z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 17 maja 1989 r.  Prawo Geodezyjne           

i Kartograficzne (Dz. U z 2020 r. poz. 2052 z późn. zm.) Służbę Geodezyjna i Kartograficzną 

stanowią: Starosta wykonujący zadania przy pomocy geodety powiatowego wchodzącego     

w skład Starostwa Powiatowego. 

 Zmiana Zarządzenia nie skutkuje wydatkami budżetowymi. 

Wnoszę o zmianę w/w Zarządzenia w zaproponowanej wersji. 


